ettanē interī in Emans & Hierusalem vidēt
eū / accedit ad eos cōtra naturam corporis
ianuis clausis / apparet quando / quibus /
quoties / quibus locis et quemadmodū vult
per quadraginta dies / vt fidē resurrectionis
suae eis cōfirmet propter nos et ipsos / ettas
mē interī dicit / vt Lucas scribit. Haec sunt
verba quae locutus suz vobis cū adhuc esse
vobiscū / quasi vero iā nō sit apud eos quan
do loquitur cū eis. Vnde itelligūtur omnia
quae in Joāne de abitiōe sua ad patrē dicit.
Nam nihil aliud significāt quam quod per
mortē vult abire ad suā gloriā / quēadmodū
ait / Oportuit Christū pati et ita intrare in
gloriā suā. Alioqui quot quaeso miliarib⁹
pater aberat / quādo Chrūs dixit se ad eum
abiturū ? Nōne eadē coena dixerat. Philp⁹
pe qui videt me videt et patrē meū. Nō cre
dis ꝛc ? Jam quando resurrexit erat in glo
ria et dextera patris / nō differebatur a suo
regno / ettanē videbatur & loquebatur saepe
atq; adeo etiā tāgebatur in terris itra quas
draginta dies a resurrectione. Reliquerat
vero mundum / quia mundo iam non vide
batur vt antea in mortali vita / et dixit.

Dara

Data est mihi omnis potestas non solum in
coelo sed etiam in terra. Post resurrectionē
erat invisibilis ut nūc / sed videbatur quādo
ipse volebat paucis / nō mūdo. Dum haec lo
quebantur / ait Johānes Stetit Jesus ī me
dio eorum. Videbatur autem quemadmos
dum mortales oculi eum videre potuerunt.
Tandem ipsis videntibus ascendit in coelū /
ne amplius expectarent eum videndū super
terram quemadmodū per quadraginta die
es visus fuerat / quemadmodum Act. 1.
Lucas scribit apparuisse et visum ꝛc ut fide
ei adhaererēt / scientes eum in coelestibus a
dextris virtutis dei regnare super omnia / ꝛ
omnia in omnibus adimplere / quo non ter
rena sed coelestia quaererēt et quaerēda do
cerēt. Ex coelis rursū rediturū credimus.
id est ut ubique scriptura tastatur / rursū
ita videndum quemadmodū voluerit 1. Jo.
11. 1. Cor. 1. ꝛc. Interim adest nobis / non
mundo conspicuum verbum / neque verbum
solum sed verbum incarnatum / Christus
deus et homo / cui fide ita incorporamur ut
nō solum unus spiritus / sed et una caro cum
ipso fiamus. Joan. 14. sanctificati in Chri
sto et

sto et corpore et spiritu / sponsus est ecclesie /
et caput suorum membrorum. Noli discers
pere Christum / sic loquitur scriptura / ita
fides respicit in filium hominis. Nos in his
intelligendis bis pueri sumus. Hanc gloris
ficatidem sibi ostendit etiam Christus / in ipso
matutino tempore diei resurrectionis ad
Mariam dicens. Noli me tangere. Nōdum
enim ascendi ad patrem. Rationem dicit quas
re non velit tangi / quia inquit nondum as
cendi ad patrem / astantem prohibetur tan
gere et tactura est sedentem supra coelos ?
Christus iam ascenderat ad patrem et abies
rat ex mundo / sed Maria credebat eum sic
resuscitatum ut lazarum / rursus victurum
et acturum visibiliter et mortaliter in mun
do ut ante. Hac incredulitate noluit tangi /
nam fide tangi vult / ut de muliere legimus
profluvium patiente / alioqui tactum non tac
tum iudicat. Hinc postea mulieres creden
tes tangunt siue tenent pedes eius. Dicit
itaqz. Nōdum ascendi / nempe tibi / id est in
corde tuo nondū credor glorificatus post ig
nominiam crucis apud patrem / nōdum cres
dor quod sum in eadem gloria qua pater /

noli me tangere

antea pater maior me erat / quando humili
liat⁹ eram propter homines non pater / nunc
nō est maior / quia eandē gloriā habeo. *Das*
de ergo et dic ita fratribus meis. Ascendo
ad patrem meum ꝛc. id est iam sum glorifica
catus apud patrem meum ꝛc Christi resurrex
rectio est eius glorificatio apud patrē / quā
do ei dictum est. Ego hodie genui te. Sede
a dextris meis / secundū illud. Dimisti eū
paulisper a deo / gloria ꝛ honore ꝛc Haec ali
bi scripturis fortissime roborabo. Nā quid
attinet hoc loco his sublimibus et spirituas
libus inmorari / quādo per haec nihil aliud
agimus apud nostros aduersarios / quam
quod damus illis ansam calumniandi corā
imperitis / ita ut occupentur postea multis
verbis tractātes in quo angulo coeli sedeat
Christi corpus / dum potius debent rationes
reddere quare negent manifesta institutiōis
Christi verba de sacramento / qđ vocamus.
Miseri interim sic argumētantur. Christus
sedet in dextera patris / ergo panis eius non
potest esse eius corpus. Nos autem cum fis
ducia ita inuertimus. Nisi Christus sederet
in dextera patris / non crederemus esse verū
quod

quod contra omnem nostri intellectus captū
dixit Hoc est corpus meum. Quādo autem
est in dextera patris / id est regnat ut pater
super omnia / necesse est verum esse eius ver-
bum. Quod autem ratio non possit capere
quomodo ibi sit corpus Christi / hoc nihil
morantur fideles / fides verbo dei credit.

Ad haec. Vide insignē / vel stulticiā / vel
ignorātiā huius fratris Henrici Meuers.
Dicit enim sic. Qui secundum litteras intel-
ligunt. Hoc est corpus meum / habent cōtra
se Paulum dicentem. Littera occidit. Quo-
modo quaeso potest predicare Euangelium
Christi tam indoctus in sacris litteris ? cui
littera occidēs est quod verba sonant / spiri-
tus autem verborū negatio. Quando Chris-
tus dicit Hoc est corpus meum / est littera
occidens. Quando hic Henricus respondet
Christo. Hoc non est corpus tuum / est spūs
viuificans. Vides quo pergat hic Satanae
spiritus. Hactenus ludificauit nos doctrinis
demoniorū / nunc quaerit speciem qua tan-
de neget nobis quaecūq; voluerit. Ita per
hunc Satanam / occidens littera erit / Chris-
tus

stus natus est ex virgine et mortuus pro nobis. Spiritus autem viuificans. Christus non est natus sed significatur natus ex virgine / aut natus est ex virgine / non vera sed significata / et significatur mortuus non est vere mortuus. Item littera occidens erit ei. Deus est homo. Spiritus autem Deus significat hominē / aut est homo significatus
O Blasphemiam / et tamē hoc vocat scrutari scripturam. Et indocte addit Paulum ad monuisse vt intelligerent hoc sacramentum his verbis. Vt prudentibus loquor. Iudicate vos ipsi quod dico / cum tamen his verbis non admoneat vt ignorata intelligant / sed vt recte vtantur his quae iā intellexerūt
Omitto iam reliquas ineptias / de viuo verbo qđ Christus est / quasi verbis Christi non sit propterea credendus / quod ipsa non sunt Christus vt dicit / quasi vero non sit spiritus credere Christi verbis &c.